www.lacaze-energies.fr - +33 (05) 65 40 39 39
Ce
 d
oc
um
en
t e
st

mm
C
mm
ØD
mm
E
mm
F
mm
G
mm
H
mm
Poids*
(Kg)
750 90 460 940 800 1235 1430 1160 1826 200 EPR075120M11V EPR075120M01V 120 2,1
1000 H(1) 90 460 940 800 1615 1980 1540 2336 225 EPR100120M11V EPR100120M01V 120 2,1
1500 H(1) 90 570 1010 1100 1575 925 1500 2443 270 EPR150150M11V EPR150150M01V 150 2,6
2000 B 90 570 1010 1100 1685 2010 1610 2509 425 EPR200150M11V EPR200150M01V 150 2,1
2000 B 90 620 1060 1300 1355 1510 1280 2086 425 EPR200250M11V EPR200250M01V 250 4,3
2500 90 655 1220 1300 1800 1725 1725 2304 480 EPR250250M11V EPR250250M01V 250 4,3
3000 90 655 1220 1300 1735 2025 1660 2604 540 EPR300250M11V EPR300250M01V 250 4,3
(2)Nota : H = version haute (3) Primaire 90°C - Secondaire 10/55°C - *Cuve seule
DA
VMEC
TG RT